

# VORES NØRREBRO - PROJEKTOVERBLIK

NØRREBRO

Den Røde Plads, Nørrebro - 16. september 2017

Vores Nørrebro er et gratis endags-arrangement, der er til for at skabe sammenhold og tryghed på Nørrebro. Eventet foregår på Den Røde Plads og er rettet mod Nørrebros beboere, heriblandt børnefamilier, unge som voksne. En festlig dag med glæde, smil og kærlighed til folket!

## Formål

På baggrund af den seneste tids hændelser med bande-konflikterne, ønsker vi at tage Nørrebro tilbage til et roligt og mangfoldigt sted, hvor alle kan føle sig hjemme og trygge.



## Baggrund og udførelse

Lørdag den 16. september fra kl. 14-22 danner Den Røde Plads i hjertet af Nørrebro rammen om en festlig dag med live optrædere fra nogle af landets største artister, danseopvisning og rap battles for store og små i 'bokseringen'. Der vil også være mulighed for forfriskninger og udforskning af skjulte skatte fra Nørrebros mad- og tøjboeder.

Vi kender Nørrebro som et hyggeligt og mangfoldigt sted i København, hvor alle kan være i fred og ro med hinanden. Den Røde Plads er dér hvor skatere, familier, børn og unge samles på kryds og tværs for at spise, danse, lege eller nyde en solstråle. Vi som unge kulturentreprenører vil fejre den positive og sociale bydel ved at holde en folkefest med og for Nørrebro.

Med en respekt for området bliver **Vores Nørrebro** til i et samarbejde med lokale partnere, kulturhuse, kommunens teknik- og miljøforvaltning samt nærtliggende beboerforeninger. Som en grundlæggende del af eventen foregår hele arbejdsprocessen i et fælleskab af både frivillige og initiativrige unge mennesker samt erfarne kræfter og professionelle aktører. På den måde udvikles tanken om et godt og solidarisk kvarter.

## Arrangøren

**Madeleine von Warburg** er projektleder og afvikler på bl.a. Bas Under Buen og Strøm Festival, og arbejder som kulturmedarbejder i Kultur N.

**Camilo Sommertid** er professionel musiker og er uddannet indenfor event management, ledelse og markedsføring.

**Emil Petersen** er cand. comm. og har i mange år haft sit daglige virke på KU som kommunikationsmedarbejder og webredaktør.

#VORESNØRREBRO

